キャリアバンク株式会社

代表取締役 佐藤 良雄

拝啓

寒冷の候、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、恒例となりました『北海道ニューフロンティア経営セミナー』（一への会主催）が、下記のとおり開催されま

す。毎年著名な講師による時流に添ったテーマで構成され、道内の民間組織が開催する規模としては聴講者 800 名

あまりに及ぶ最大級のセミナーとして、大変ご好評をいただいております。

日頃ご厚情いただいております皆様に、いささかなりともお役に立ちたくご案内致しますので、是非ご参加いただ

ければ幸いに存じます。略儀ながら書中をもちましてご案内のご挨拶とさせていただきます。

敬具

記

 日  時 ２０１７年３月１６日（木）13：20～1８：00《終了後同ホテルにて懇親会（名刺交換会）も開催》

 会    場 京王プラザホテル札幌（２Ｆ エミネンスホール）札幌市中央区北 5 条西 7 丁目

 講    師

【1 講目】13:30～ ㈱NAC（ﾆｾｺｱﾄﾞﾍﾞﾝﾁｬｰｾﾝﾀｰ） 代表取締役 ロス・フィンドレー 氏

『これからのニセコの観光開発とインバウンドのニーズ及び、北海道観光への提言』
オーストラリア・キャンベラ大学スポーツスタディ卒業。1995 年ラフティングをはじめ、通年を通したアクティビティを

提供する NAC を設立。2004 年にはニセコの夏の観光シーンに多大な影響をもたらした功績が認められ、国土交通省より

外国人で初の「観光カリスマ百選」に認定された。

【２講目】15:05～ アパホテル㈱ 取締役社長 元谷（もとや）芙美子氏

      『私が社長です！』
福井県福井市出身、福井信用金庫を経て、元谷外志雄（アパグループ代表）と結婚。1971 年信金開発㈱取締役就任、1980

年アパホテル㈱設立、‘94 年取締役社長就任、’0５年法政大学人間環境学部卒業、‘０６年早稲田大学大学院（公共経営研

究科）修士課程卒業、’１１年同学科博士課程修了。現在東京国際大学客員教授、日台文化協会理事などを兼任

【３講目】16:40～ ㈱A and Live 代表取締役 高田明氏（㈱ジャパネットたかた 前社長）

『夢持ち続け日々精進』
長崎県出身、大阪経済大学卒業後、機械メーカーへ就職し通訳として海外駐在経験。‘７４年に実家のカメラ店入社、’８６

年㈱たかた（現ジャパネットたかた）として分離独立。‘９０年はじめたラジオショッピングを機に全国へネットワークを拡

大。テレビ、チラシ、カタログ、インターネット、携帯サイトなど各媒体で通販事業展開。’１５年代表退任後、現社設立。

 参 加 費 10,000 円（税込）

 問合せ先   札幌市中央区北５条西５丁目 sapporo55 ビル５階
キャリアバンク㈱ 秘書室 酒井  TEL (011)210-8998

 『2017北海道ﾆｭｰﾌﾛﾝﾃｨｱ経営ｾﾐﾅｰ』申込書 FAX(011)207-7871 行き

3 月 1６日（木）のセミナーに参加します     チケット希望枚数          枚

◇参加者名                          ◇参加者名

◇貴 社 名                               ◇電話番号（      ）      -

◇ご 住 所

※ご記入いただきました情報につきましては、北海道ﾆｭｰﾌﾛﾝﾃｨｱ経営ｾﾐﾅｰの運営のみに利用させていただきます。

北海道経済の成長の鍵
～観光、インバウンド、通信販売の向かう先とは～

｢一ヘの会｣主催

『2017北海道ﾆｭｰﾌﾛﾝﾃｨｱ経営ｾﾐﾅｰ』のご案内